別記第２号様式
 　平成    年    月    日
東京都下水道局長　殿
（申込者）

　　　　  　　　　　　　　　　　　受注者名
       　 　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

第○○回 見える！わかる！下水道工事コンクール参加申込書
下記のとおり、見える！わかる！下水道工事コンクールに応募します。
記
１　部門・部

２　工事件名

３　契約金額

４　施工箇所

５　主な施工内容

６  工事所管　　　　　　　　　　　部（所）　　　　　課　　　　　担当（出張所）
７　添付書類　　　　別添「取組説明書」
      　　　　　　申込者連絡先

郵便番号
所在地

担当者（部署・氏名）

       　 　　　　　電話番号